
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/468/18 

RADY GMINY ŻYRAKÓW 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/423/18 Rady Gminy w Żyrakowie z dnia 09 kwietnia 2018r. w sprawie  

podziału  gminy Żyraków na  stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 ze zm. ) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia  

udziału  obywateli  w  procesie  wybierania,  funkcjonowania  i kontrolowania  niektórych organów  

publicznych  ( Dz. U. poz. 130 ), art. 12 § 1-3 i § 11-13  ustawy  z  dnia  5 stycznia  2011 r.   Kodeks wyborczy  

( Dz. U. z 2018r. poz. 754 ze zm.)  na wniosek Wójta Gminy Żyraków, Rada Gminy w Żyrakowie uchwala,  

co następuje : 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr L/423/18 Rady Gminy w Żyrakowie z dnia 09 kwietnia 2018r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku  do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyraków. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.    

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Żyraków 
 

 

lic. Maria Bodzioch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 26 września 2018 r.

Poz. 4051



Załącznik do uchwały Nr LVIII/468/18 

Rady Gminy Żyraków 

z dnia 5 września 2018 r. 

Podział gminy Żyraków na stałe obwody głosowania 

Numer stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu 

głosowania 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

Numer 

okręgu 

 

1 

 

Sołectwo Żyraków 

Zespół Szkół w Żyrakowie, 

39-204 Żyraków 77 

 

14, 15 

 

2 

 

Sołectwo Wola Żyrakowska 

Centrum Kultury i Promocji w Żyrakowie, 

Wola Żyrakowska 73A  

39-204 Żyraków 

 

11 

 

3 

 

Sołectwo Bobrowa 

Zespół Szkół w Bobrowej, Bobrowa 131  

39-203 Nagoszyn 

 

1, 2 

 

4 

 

Sołectwo Korzeniów 

Szkoła Podstawowa w  Korzeniowie, 

Korzeniów 77A, 39-203 Nagoszyn 

 

4 

 

5 

 

Sołectwo Bobrowa Wola 

Świetlica Wiejska  w Bobrowej Woli,   

Bobrowa Wola 21, 39-203 Nagoszyn 

 

2 

 

6 

 

Sołectwo Nagoszyn 

Zespół Szkół w  Nagoszynie, 

Nagoszyn 93, 39-203 Nagoszyn 

 

6, 7 

 

7 

 

Sołectwo Mokre 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 

w Mokrem, 

Mokre 136, 39-209 Zasów 

 

5 

 

8 

 

Sołectwo Zasów 

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Łubieńskich 

w Zasowie, 

39-209 Zasów 207 

 

13 

 

9 

 

Sołectwo Wiewiórka 

Szkoła Podstawowa  im. Stefana Żeromskiego 

w Wiewiórce, 

Wiewiórka 122, 39-209 Zasów 

 

10 

 

10 

 

Sołectwo Góra Motyczna 

Szkoła Podstawowa  im. Stanisława Mroczki 

w Górze Motycznej, 

Góra Motyczna 31, 39-204 Żyraków 

 

3 

 

11 

 

Sołectwo Straszęcin 

Zespół  Szkół  w Straszęcinie, 

39-218 Straszęcin 115 

 

8, 9 

 

12 

 

Sołectwo Wola Wielka 

Szkoła Podstawowa w Woli Wielkiej,  

Wola Wielka 31A, 39-218 Straszęcin 

 

9 

 

13 

 

Sołectwo Zawierzbie 

Dom Weselny „Wiśniowy Raj” 

Zawierzbie 85A 

39-204 Żyraków 

 

12 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Żyraków 
 

 

lic. Maria Bodzioch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4051



 

UZASADNIENIE 

W obwodzie głosowania Nr 6 w Nagoszynie zmienia się nazwa siedziby obwodowej komisji wyborczej na 

Zespół Szkół w Nagoszynie Nagoszyn 93, 39-203 Nagoszyn. 

Natomiast w obwodzie głosowania Nr 13 w Zawierzbiu zmianie ulega siedziba obwodowej komisji 

wyborczej na Dom Weselny „Wiśniowy Raj” Zawierzbie 85A, 39-204 Żyraków. 

 

 Z uwagi na powyższe podjęcie Uchwały Rady Gminy w Żyrakowie staje się zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4051


		2018-09-26T11:41:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




